
UCHWAŁA NR XXXI/327/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Góra zadania własnego Województwa Dolnośląskiego 

pn.: „Eksploatacja, bieżące utrzymanie i remonty bieżące sygnalizacji świetlnej i 

znaków aktywnych na przejściach dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 324 przy 

ul. Podwale w m. Góra” 

  

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 i 1378) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., poz. 470, 471,1087, 2338, z 2021 r. poz. 54) uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Dolnośląskiego zadania publicznego 

w zakresie utrzymania wzbudzanej sygnalizacji świetlnej oraz interaktywnego przejścia dla 

pieszych „kroczący ludzik”, zlokalizowanych na ul. Podwale w pasie drogowym drogi 

wojewódzkiej nr 324, wynikającego z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1, następuje na mocy porozumienia 

zawartego pomiędzy Burmistrzem Góry a Zarządem Województwa Dolnośląskiego, 

regulującego szczegółowe zasady współdziałania i finansowania powierzonych zadań. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

(-) Arkadiusz Szuper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


